
Dz-17.0021.16.2020                  

  

 

Uchwała Nr XVI/132/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 23 stycznia 2020r. 

 
 

W sprawie: korekty na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2020 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 98 - wymiana ogrodzenia oraz inne prace remontowe 70.000 MCOO 

 

na zadnie:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 98 – remont szatni uczniowskich oraz inne prace 

remontowe 

70.000 SP 98/MCOO 

 

2. Zmienia się realizatora zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Odwodnienia, udrożnienia rowów wg wskazań Dzielnicy 50.000 ZDMK 

 

na :  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Odwodnienia, udrożnienia rowów wg wskazań Dzielnicy 50.000 KEGW 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Szkoła Podstawowa Nr 98 zwróciła się do Rady Dzielnicy XVII z prośbą o zmianę zakresu rzeczowego zadania przyjętego 

Uchwałą Rady Dzielnicy XVII  nr X/93/2019z dnia 11.07.2019r.  

Zmiana realizatora zadania „Odwodnienia, udrożnienia rowów wg wskazań Dzielnicy” wynika z powołania od dnia 1 stycznia 

2020 roku nowej jednostki ds. odwodnienia i udrożnienia rowów na terenie miasta Krakowa pn. Klimat -Energia -Gospodarka 

Wodna 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


